
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Aprobado Ampliaciones/

(Reducciones)

Modifcado Devengado Pagado

(1) (2) (4)3 = (1 + 2)

Subejercicio

6 = ( 3 - 4 )(5)

Concepto

Egresos

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPECA-12-1909

INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

1-INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA  62,484,094.98 125,654,994.51 128,473,695.04 190,957,790.02 50,404,996.02 140,552,794.00

TOTAL DEL GASTO  140,552,794.00

 50,404,996.02

 190,957,790.02

 128,473,695.04

 125,654,994.51

 62,484,094.98
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CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPECA-12-1909

INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA

Entdades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros  62,553,694.98 125,654,994.51 128,473,695.04 191,027,390.02 50,404,996.02 140,622,394.00

Insttuciones Públicas de la Seguridad Social  -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales No Financieras con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Partcipación Estatal 

Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Entdades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con 

Partcipación Estatal Mayoritaria

 -   -   -   -   -   -  

Fideicomisos Financieros Públicos con Partcipación Estatal Mayoritaria  -   -   -   -   -   -  

TOTAL DEL GASTO  140,622,394.00

 50,404,996.02

 191,027,390.02

 128,473,695.04

 125,654,994.51

 62,553,694.98

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LIC. EVERARDO VELARDE MILLER LIC. PAPIK RAMIREZ BERNAL

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y 

FINANZAS

DIRECTOR GENERAL
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