

INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPECA-12-1909

Conceptio						
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	(1)	(2)	3 = (1 + 2)	(4)	(5)	6 = (3 - 4)
1-INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA	140,552,794.00	50,404,996.02	190,957,790.02	128,473,695.04	125,654,994.51	62,484,094.98
TOTAL DEL GASTO	140,552,794.00		190,957,790.02		125,654,994.51	
		50,404,996.02		128,473,695.04		62,484,094.98



INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

IPT-EAEPECA-12-1909

Conceptio						
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	(1)	(2)	3 = (1 + 2)	(4)	(5)	6 = (3 - 4)
Entidades Paraestiatiales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros	140,622,394.00	50,404,996.02	191,027,390.02	128,473,695.04	125,654,994.51	62,553,694.98
Institiuciones Públicas de la Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Entidades Paraestiatiales Empresariales No Financieras con Participación Estiatial	-	-	-	-	-	-
Mayoritiaria						
Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participación Estiatial	-	-	-	-	-	-
Mayoritiaria Entidades Paraestiatiales Empresariales Financieras Monetiarias con	_		_	_	_	_
Participación Estiatial Mayoritiaria	•	-	-	-	-	-
Entidades Paraestiatiales Empresariales Financieras No Monetiarias con	-	-	-	-	-	-
Participación Estiatial Mayoritiaria						
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estiatial Mayoritiaria	-	-	-	-	-	-
TOTAL DEL GASTO	140,622,394.00		191,027,390.02		125,654,994.51	
		50,404,996.02		128,473,695.04		62,553,694.98
Bajo protesta de decir verdad decl	aramos que los Estados Fir	nancieros y sus Notas, son ı	razonablemente correctos y	son responsabilidad del em	isor	
LIC. EVERARDO VELAF	RDE MILLER		LIC. PAPIK	RAMIREZ BERNAL		
DIRECTOR DE ADMINIS FINANZAS			DIREC	TOR GENERAL		